

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

สรุปราคางานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

โครงการงบประมาณประจำปี 2559 งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/10.

บริเวณหมู่บ้านละมั่งเมืองใหม่ ต.ละมั่ง อ.ละมั่ง จ.ชุมพร (เพิ่มเติม)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหลังสวน

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคางานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ				
1	ประเภทงานอาคาร				
	รวมประเภทงานอาคาร			-	
2	ประเภทงานทาง				
	รวมประเภทงานทาง	302,975.00	1.3548	410,471	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน	302,975.00			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			410,471	
	คิดเป็นเงินประมาณ			410,000	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		383,177.57	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		26,822.43	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %,ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสาธิต สุนโกล)
หัวหน้างาน 8 งานผลิต

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอภิชาติ ถาวรรัตน์)
ช่างโยธา 4

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณศักดิ์ กว้างชวน)
ช่างเครื่องกล 3

บัญชีแสดงราคากลางปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการงบประมาณประจำปี 2559
งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อรองรับระบบ DMA
บริเวณหมู่บ้านละมั่งเมืองใหม่ ต.ละมั่ง อ.ละมั่ง จ.ชุมพร (เพิ่มเติม)
การประปาส่วนภูมิภาค สาขาหลังสวน

แบบเลขที่ 2559(18)ลส12(8)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหลังสวน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ PB Ø 50 มม. SDR 13.5	407	ม.	178	72,446	21	8,547	80,993
2	ท่อ PB Ø 25 มม. SDR 13.5	25	ม.	61	1,525	9	225	1,750
3	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	158	ม.	129	20,382	101	15,958	36,340
4	สามทางหน้างาน Ø 100x100x100 มม.	3	ตัว	1,460	4,380	260	780	5,160
5	STUB END & BACKING RING Ø 110 มม.	4	ตัว	546	2,184	-	-	2,184
6	หน้างานเกลียวใน Ø 100x2" มม.	2	ตัว	290	580	-	-	580
7	ข้อต่อตรงเกลียวนอก Ø 50 มม. x 2"	6	ตัว	341	2,046	-	-	2,046
8	ข้อต่อเกลียวนอก PB Ø 50 มม. x 2	4	ตัว	376	1,504	-	-	1,504
9	ข้อต่อตรงเกลียวนอก Ø 25 มม. x 1"	1	ตัว	100	100	-	-	100
10	ข้อต่อเกลียวนอก PB Ø 25 มม. x 1"	1	ตัว	112	112	-	-	112
11	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 1" พร้อมฝาครอบเหล็กหล่อ	1	ตัว	1,363	1,363	110	110	1,473
12	สามทาง PB Ø 50x50x50 มม.	3	ตัว	486	1,458	-	-	1,458
13	หน้างานคาบอด Ø 100 มม.	1	ตัว	295	295	-	-	295
14	รัดแยกเหล็กหล่อสำหรับท่อ PE Ø 110 mm x 1"	1	ตัว	570	570	260	260	830
15	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 100 มม.	1	ชุด	230	230	-	-	230
16	ฝาครอบประตุน้ำ Ø 2" (สัน)	4	ตัว	983	3,932	-	-	3,932
17	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบถูญแฉง Ø 100 มม.	1	ชุด	5,330	5,330	440	440	5,770
18	ฝาอุดท่อ Ø 25 มม.	1	ตัว	79	79	-	-	79
19	ฝาอุดท่อ Ø 50 มม.	3	ตัว	225	675	-	-	675
20	ชุดคืบเพลิง Ø 4"	1	ชุด	13,360	13,360	-	-	13,360
21	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2"	4	ตัว	1,065	4,260	220	880	5,140
22	แบบขยายการติดตั้งมาตรวัดน้ำเดี่ยว	7	จุด	1,504	10,528	-	-	10,528
23	โดยใช้แกล้มรัดแยก PB dia 50 x 20 มม.							
24	แบบขยายการติดตั้งมาตรวัดน้ำคู่	26	จุด	2,228	57,928	-	-	57,928
25	โดยใช้แกล้มรัดแยก PB dia 50 x 20 มม.							
26	แบบขยายการติดตั้งมาตรวัดน้ำเดี่ยว	3	จุด	2,099	6,297	-	-	6,297
27	โดยใช้รัดแยกเหล็กหล่อ PE dia 110 มม.							
28	แบบขยายการติดตั้งมาตรวัดน้ำคู่	1	จุด	2,823	2,823	-	-	2,823
29	โดยใช้รัดแยกเหล็กหล่อ PE dia 110 มม.							
30	ค่าซ่อมคอนกรีต	95	ตร.ม.	470	44,650	50	4,750	49,400
31	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ (หลังสวน)	1	เที่ยว	10,666	10,666	-	-	10,666
32	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 50 มม. (บ./500 ม.)	0.81	เที่ยว	-	-	700	567	567
33	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	0.81	เที่ยว	-	-	900	729	729
34	ค่าลอรีนล้างท่อ Ø 50 มม.(บ./1000 ม.)	0.15	เที่ยว	-	-	20	3	3
35	ค่าลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	0.15	เที่ยว	-	-	150	23	23
	(ราคาน้ำมันดีเซล สิตระละ 22.50 บาท)							
	รวม				269,703		33,272	302,975
					รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด			302,975
					Factor F = 1.3548			410,471
สรุป					คิดเป็นเงินประมาณ			410,000.00
	(สามแสนแปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์) ไม่รวม VAT				คิดเป็นเงินประมาณ (ไม่รวม VAT)			383,177.57
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (VAT)			26,822.43

หมายเหตุ Factor F : เงินจ่ายล่วงหน้า 0% , ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%


นายสุทธิ สุธุโล
 หัวหน้างาน 8 งานผลิต
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


นายอภิชาติ ถาวรรัตน์
 ช่างโยธา 4
 กรรมการกำหนดราคากลาง


นายณภัคดี กว้นชวน
 ช่างเครื่องกล 3
 กรรมการกำหนดราคากลาง